
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 23.07.24 22:24:22

eshop@losan.cz
417 562 681

XTENDLAN XL-QRDCC-601

Cena celkem: 2 007 Kč
 (bez DPH: 1 659 Kč)
Běžná cena: 2 208 Kč
Ušetříte: 201 Kč
Kód zboží: NETXTE7499
Part No.: XL-QRDCC-601
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan XL-QRDCC-601

Čtečka QR Covid 19 kódů (certifikáty). Čtečka pro ověřování potřebuje být průběžně (nikoliv však neustále) připojena k
internetu, je proto vybavena bezdrátovým připojením Wi-Fi i síťovým připojením LAN.

Samoobslužné a plně automatizované skenování platného EU Covid certifikátu (tzv. GreenPass či CovidPass).
Ověřuje QR kódy ze všech zemí EU, čte stejně kódy z mobilních telefonů i vytištěné na papíru.
Snadno ji zahrnete ke svému přístupovému systému, neboť je vybavena spínacím relé. To může spínat vždy pokud
je certifikát platný (zelený režim) nebo naopak neplatný (červený režim).
Konfigurace je naprosto snadná a ve většině případů pracuje rovnou po prvním zapnutí. Hlášení o platnosti certifikátů
oznamuje v češtině. Hlasové oznámení čtečky lze samozřejmě také vypnout. Zařízení má svůj jednoduchý web
management (ve stavové liště ukazuje přidělenou IP adresu a je tak záležitostí minuty ji plně zprovoznit).
Čtecí vzdálenost cca 20 cm. Okamžité načtení bez prodlevy se zobrazením výsledku (platný/neplatný).
Parametry, které lze nastavit prostřednictvím web managementu čtečky:

Akceptované certifikáty: vakcinační, prodělání nemoci, PCR test, antigenní test
Vlastní obrazovka: stačí připravit obrázek JPG rozlišení 480 x 700 bodů
Zobrazované údaje: lze zvolit co se má nebo nemá zobrazovat po přečtení QR kódu - jméno a datum narození
Hlasové hlášení a hlasitost
Doba zobrazení výsledku posledního načtení QR kódu (1 až 15 vteřin)
Provozní režim výstupního relé (zelený režim spíná při platném certifikátu, červený režim spíná při neplatném
- relé má vyvedeny výstupy NC i NO)
IP adresa (DHCP nebo pevná), výchozí brána

Zařízení je lehké, lze jej snadno provozovat postavené na stole, připevněné na zeď nebo na lehkém stativu.



Obsah balení: čtečka, napájecí adaptér (DC 5 V), redukční USB-A kabel pro napájení, kovový držák, hmoždinky s vruty

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: úhlopříčka 5", rozlišení 800 x 480
Datové připojení: Wi-Fi 2,4 GHz 802.11b/g/n (vestavěná anténa), Ethernet 10/100 Base-TX (konektor RJ-45, vodotěsný)
Audio: ano, vestavěný reproduktor
Kamera: snímač CMOS, 640 x 480 px (úhel čtení - horizontálně 68°, vertikálně 51°)
Kompatibilní symboly: 2D symboly typu PDF417, Data Matrix, QR a Micro QR
Napájení: externí adaptér DC 5 V (max. 2 A)
Pracovní teplota: -10 až +60 °C, relativní vlhkost do 95 % (nesmí kondenzovat)
Konektory (na vývodu délky cca 30 cm): 1x napájecí 3.4/1.4 mm, 1x Ethernet RJ-45, 1x 3pin šroubový konektor
(výstupní relé), 1x tlačítko reset ve vodotěsném pouzdru
Barva: černá - šedá
Hmotnost: 360 g
Rozměry: 165 x 87 x 21 mm

Manuál

Ostatní download

https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan//https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan//EM-Navod-XL-QRDCC-601.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan//https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan//EM-Navod-XL-QRDCC-601.pdf
https://ftp.asm.cz/XtendLan/
https://ftp.asm.cz/XtendLan/

